
北京市公安局公安交通管理局长安街景观提升二期建设项目 

（第 2 包：井盖更换）单一来源采购公示公告 

采购人名称：北京市公安局公安交通管理局 

采购代理机构名称：北京汇诚金桥国际招标有限公司 

采购项目名称：北京市公安局公安交通管理局长安街景观提升二期建设项目（第

2 包：井盖更换） 

采购项目内容：井盖更换 

采购项目预算金额：21106.87723 万元 

采购项目分包预算金额：213.517 万元 

拟采购的货物的说明：拟对交管局所属原长安街通州至国贸、西三环至首钢东门

的信号灯检查井井盖进行统一更换，本项目投标人承担上述设施的制作、更换、

安装工作，并维护上述工程至保修期结束。 

采用单一来源采购方式的原因及相关说明： 

本项目于 2018 年 11 月 28 日在北京市政府采购网和中国政府采购网上发布

招标公告。至投标截止时间止，本分包只有 1 家投标人（河北航行机械铸造有限

公司）递交投标文件及投标保证金。经专家论证，该项目招标文件没有不合理条

款，没有歧视性与倾向性条款，且招标公告时间及程序符合规定。为加快采购进

度，顺利推进本项目，故选择采用单一来源采购方式。 

拟定的唯一供应商名称：河北航行机械铸造有限公司 

地址：高碑店市方官镇东工业区 7 号 



专业人员论证意见： 

姓  名 职  称 工作单位 

林鹏 高工 北京高校房地产开发总公司 

刘江 高工 中信房地产 

遆晓舒 高工 北京圣华安造价师事务所有限公司 

论证意见 

该项目于 2018 年 11 月 28 日在北京市财政局网站和中国政府采购网

上发布招标公告。至投标截止时间止，本分包只有 1 家投标人（河北航

行机械铸造有限公司）递交投标文件及投标保证金。依据《中华人民共

和国政府采购法》第三十六条的规定，该分包对招标文件作实质响应的

供应商不足三家，应予废标。 

经论证，该项目招标文件没有不合理条款，没有歧视性与倾向性条

款，且招标公告时间及程序符合规定。 

为了保证项目的顺利进行，根据《中华人民共和国政府采购法》第

三十一条第一款的规定，建议本分包以单一来源方式进行采购。 

本项目公示期为 2018 年 12 月 29 日至 2019 年 01 月 07 日。有关单位和个人

如对公示内容有异议，请在 2019 年 01 月 07 日 17:00（北京时间）之前以实名书

面（包括联系人、地址、联系电话）形式向采购人、采购代理机构反馈。  

采购人联系地址：北京市西城区阜成门北大街 1 号 

采购人联系人、联系电话：谢文新、68399073 

采购代理机构联系地址：北京市东城区朝内大街南竹杆胡同 6 号北京 INN3 号楼

9 层 

采购代理机构联系人、联系电话：庞妍、苑鑫、马静、65913057、65244483、65915614 

财政部门联系地址：北京市海淀区阜成路 15 号 

财政部门联系人、联系电话：袁林、88549364 

本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府采购

网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）以及北京汇诚金桥国际招标有限公司网站

（http://www.hcjq.net/）发布。 

北京汇诚金桥国际招标有限公司  

2018 年 12 月 28 日 


